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 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
نماینــده معاونت توســعه و مدیریت 
ســازمان تأمین اجتماعی از برگزاری 
مرحله مصاحبه برای متقاضیان واجد 
شــرایط در بخش نیروهای فیزیکی و 
نگهبان به میزبانی اســتان فارس خبر 

داد.
مســعود بهرامی با گرامیداشت حلول 
مــاه مبارک رجب و میلاد باســعادت 
امیرالمؤمنین)ع( اظهار داشت: در سال 
جاری بــرای اولین بــار آزمون جذب 
حفاظت نیروهــای فیزیکی و نگهبان 
رویکردهای شایستگی محور  اساس  بر 
برگزار شــد. وی با تشریح رویکردهای 
شایســتگی محور گفت: در این آزمون 
مواردی نظیر توانایی ذهنی، شــناخت 
آگاهی ســازمانی، توانایی جســمانی 
و احراز شــغلی، مهارت های ارتباطی 
و اخلاق حرفه ای موردســنجش قرار 
می گیرد. بهرامی تعداد مصاحبه شدگان 
در این مرحلــه را 105 نفر اعلام کرد 
و بیان داشت: در استان فارس میزبان 

داوطلبان بخش های بیمه ای و درمانی 
از اســتان های یزد، فــارس و کرمان 
هســتیم. رئیس اداره منابع انسانی و 
پایش ملکرد اداره کل تأمین اجتماعی 
اســتان اصفهان بیان داشــت: در این 
دوره از آزمون معادل سه برابر ظرفیت 
مصاحبه انجام می شود و در نهایت 35 

نفر جذب سیستم خواهند شد.
به گفته ایــن مقام مســئول، آزمون 
کتبــی در 19 مهرماه 1403 با حضور 

نمایندگان بخش های مختلف بر اساس 
قوانین برگزار شد.

بهرامــی تصریح کرد: هدف سیســتم 
جذب  اجتماعــی  تأمیــن  ســازمان 
نیروهای کارآمد، مانــدگار، توانمند و 
متعهد اســت. نماینده معاونت توسعه 
اجتماعی  تأمین  و مدیریت ســازمان 
خاطرنشــان کرد: از نفرات باتجربه و 
کارآزمــوده در مرحلــه مصاحبه برای 
تعیین ســطح شــرکت کنندگان بهره 

برده ایم.

نماینده معاونت توسعه و مدیریت سازمان تأمین اجتماعی خبر داد:

ی وهای انسانی بر  اساس شایسته سالار جذب نیر

بهرامی: هدف تأمین اجتماعی جذب نیروهای کارآمد، ماندگار، توانمند و متعهد است

رئیــس ســازمان مدیریــت پســماند 
شهرداری شیراز گفت: توسعه، بهسازی 
و نوســازی نــاوگان خدمات شــهری 
در راســتای خدمات رســانی بهینه به 
شــهروندان همواره موردتوجه مدیریت 
شــهری بوده و در شــروع هر قرارداد 
خدمات  امــور  انجــام  پیمانکارهــای 
شــهری این موضوع را موردتوجه قرار 
داده و ملــزم به نوســازی خودروهای 
پیمــان خود   خدماتــی مناطق تحت 

می باشند.
پناهیان با بیان اینکه شــهرداری شیراز 
در یک سال اخیر اقدامات قابل توجهی 
در راســتای نوســازی و تقویت ناوگان 
خدماتی انجام داده است، افزود: سازمان 
مدیریت پســماند با نوســازی ناوگان 
خدمات شهری خود در راستای افزایش 
سطح ســلامت عمومی و محیط زیست 
در تلاش اســت خدمــات مطلوبی به 
منظور رفاه و آســایش شهروندان انجام 

دهد.
وی در ادامه گفــت: ناوگان خودروهای 
خدمات شــهری در ســطح مناطق 1، 
4، 5 و 10 تعداد 52 دســتگاه خودرو 
جمع آوری پسماند عادی و 57 دستگاه 
سرشــاخه های  جمع آوری  خودروهای 
بلاصاحب و پسماند های حجیم، خودرو 
جاروب مکانیزه، تانکر ســه کاره جهت 
جهت  واترجت  خــودرو  شست وشــو، 
شست وشــوی المــان و مبلمان هــای 
شــهری، مزدا دوکابین جهت کنترل و 
نظارت پسماند های عمرانی و ساختمانی 
ســمی، تریلــر فعــال جهــت انتقال 
میانی  انتقال  ایستگاه های  از  پسماند ها 
به ســایت دفع مهندســی و بهداشتی 
پســماند برمشــور، خــودرو بازوغلتان 
جهت جمع آوری و حمل پســماندهای 
ســاختمانی به ســایت پســماند های 

ساختمانی کیان آباد می باشد.
وی اضافه کرد: در راستای افزایش سطح 

ایمنی در حیــن انجام کار، لباس کار و 
دیگر ابزار و وسایل کار پاکبانان و سایر 
عوامل اجرایی شــرکت های خدماتی به 

همراه ماشین آلات نوسازی شده است.
به گــزارش امور ارتباطــات و آموزش 
شــهروندی ســازمان مدیریت پسماند 
شــهرداری شــیراز، پناهیان از تجهیز 
ناوگان جمع آوری پسماند عادی گفت: 

این ســازمان بــا هدف ارائــه خدمات 
مطلوب به شــهروندان در مناطق 1، 4، 
5 و10 و در مناطق 3 و 8 تا پایان سال 
ادامه خواهد داد و ابراز امیدواری کرد با 
مشارکت و همکاری شهروندان بتوانیم 
خدمــات بهتــری در زمینــه مدیریت 
پسماند در شهر شیراز سومین حرم اهل 

بیت)ع( داشته باشیم.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد:

نوسازی ناوگان خدمات شهری در مناطق شیراز

مدیرعامل شــرکت آبفا استان فارس طی نشستی با فرماندار 
شهرستان داراب، پروژه های آب رسانی در دست اجرا و مسائل 
آب رسانی شهرها و روستاهای این شهرستان را مورد بحث و 

تبادل نظر قرار داد.
علی شــبانی با اشاره به لزوم تســریع در تکمیل پروژه های 
نیمه تمام اظهار کرد: باید با هم افزایی و تعامل، موانع موجود 
در مسیر اجرای پروژه ها را مرتفع کنیم تا در روند تأمین آب 

شرب مردم وقفه ای ایجاد نشود.
وی از همکاری و پیگیری های ســازنده مسئولان شهرستان، 
به ویژه نماینده مردم در مجلس شــورای اسلامی و فرماندار 
شهرســتان داراب قدردانی کرد و گفــت: تکمیل پروژه های 
ناتمام و اجرای طرح های آب رســانی جدید منوط به تأمین 

به موقع اعتبارات موردنیاز اســت که در این صورت شــرکت 
آبفا فارس همواره آماده توســعه خدمات خود در تمام ابعاد 
می باشــد. خلیل اقتصادی فرماندار شهرستان داراب هم که 
به اتفاق بخشــدار بخش جنت و بخشــدار بخش فورگ این 
شهرستان به دیدار مدیرعامل شــرکت آبفا فارس آمده بود، 
از اهتمام ویژه شرکت آبفا فارس در تأمین مطلوب آب شرب 

مردم شهرستان داراب تقدیر کرد.
وی ضمن بیان پــاره ای از نیازمندی های حوزه آب شــرب 
شهری و روستایی شهرستان داراب، به ویژه بخش های جنت 
و فورگ، در خصــوص پیگیری به منظــور تأمین اعتبارات 
موردنیاز برای تکمیل پروژه های در دســت اجرا و همچنین 

طرح های توسعه ای تأمین آب شرب قول مساعد داد.

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس عنوان کرد:

تسریع پروژه های نیمه تمام تأمین آب شرب

آملی لاریجانی، رئیس مجمع:

ی  به دستور  رهبر

FATF بازبینی می شود 

در جلســه چهارشنبه 19 دی 1403 مجمع تشخیص مصلحت نظام به ریاست آیت الله صادق 
آملی لاریجانی و با حضور اکثریت اعضا، »وضعیت اقتصادی کشور« موردبررسی قرار گرفت.

 آیت الله آملی لاریجانی در آغاز جلســه صحن مجمع تشخیص مصلحت نظام با گرامیداشت 
روز نوزدهم دی، روز قیام مردم شــریف قم که سرسلســله حرکت های متعددی بر ضد نظام 
ستم شــاهی در کشور شــد و با تبریک حلول ماه رجب و اعیاد شــریف این ماه گرامی، گفت: 

از خداوند متعال می خواهیم به ما توفیق استفاده از برکات این ماه شریف را عنایت فرماید.
 رئیس مجمع تشــخیص مصلحت نظام در ادامه به ارجاع دوباره FATF به مجمع تشــخیص 
مصلحت نظام از ســوی مقام معظم رهبری در پی درخواست رئیس جمهور، اشاره کرد و گفت: 
اکنون که با تقاضای ریاســت جمهور، رهبر معظم انقلاب بررســی FATF را به مجمع ارجاع 
داده اند، دســتور تشکیل کمیســیون مشــترک مرکب از نمایندگان سه کمیسیون تخصصی 
»اقتصادی«، »سیاسی، امنیتی و دفاعی« و »حقوقی و قضایی« داده شد تا موضوع را با در نظر 
گرفتن همه جوانب و ملاحظات مرتبط با مصالح مردم مجدداً بررسی کنند و مستندات نهایی 
 FATF آن را در صحن مجمع ارائه دهند. آیت الله آملی لاریجانی با اشــاره به اهمیت موضوع
گفت: فضاسازی هایی که در این خصوص صورت می گیرد، غیرمنصفانه است؛ زیرا این یک بحث 
فنی و مرتبط با مصالح کشور است که نباید با فضاسازی های سیاسی آن را تحت الشعاع قرار داد. 
وی با تأکید بر اینکه مجمع تشخیص، مصالح نظام را در نظر می گیرد، اظهار داشت: اگر گشایش 
اقتصادی از این طریق انجام پذیر است، باید تمام ابعاد مختلف این موضوع توسط اعضای محترم 
و کمیسیون های ذی ربط به دقت بررسی شود تا در صحن مجمع در خصوص آن تصمیم گیری 
نهایی به عمل آید. وی در خاتمه افزود: توصیه اکید من این اســت که در بررسی این موضوع 
با رعایت ملاحظات امنیتی و اقتصادی کشــور از افراط و تفریط بپرهیزیم و ضروری است که 
اعضای محترم دولت نظرات دقیق و فنی خود را بیان کنند تا اعضای مجمع به لحاظ فنی بتوانند 
آنچه را که به نفع و فایده اســت و نیز آنچه را که به هزینه و زیان اســت، به دقت بســنجند و 
تصمیم مبتنی بر مصالح نظام اتخاذ نمایند. اعضای مجمع در ادامه با اعلام دستور جلسه توسط 
محمدباقر ذوالقدر، دبیر مجمع تشــخیص مصلحت نظام به »بررسی وضعیت اقتصادی کشور« 
پرداختند. در این موضوع محسن رضایی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجمع و برخی از اعضای 
مجمع به ارائه تصویرکلی از وضعیت اقتصادی کشور، دلایل این وضعیت و اظهارنظر در خصوص 
پیشــنهادهای کمیســیون اقتصادی برای برون رفت از روندهای نزولی با تکیه بر ظرفیت ها و 
توانمندی های موجود در کشور پرداختند. پس از توضیحات فرزین، رئیس کل بانک مرکزی، در 
خصــوص فعالیت های صورت گرفته برای کنترل تورم و نرخ ارز و همچنین پاک نژاد، وزیر نفت 
و نوری، وزیر جهاد و کشــاورزی، درباره اقدامات دولت چهاردهم مقرر شد این بررسی وضعیت 

اقتصادی کشور در جلسه بعد مجمع ادامه پیدا کند.

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز:

با تولید محتوای رسانه ای 
حرم امین ولایت را کانون توجه ها قرار دهیم

دیروز متولیان فرهنگی شیراز در حرم مطهر شاهچراغ)ع( گرد هم جمع شدند تا 
برای برگزاری مراسم عزاداری حضرت احمد بن موسی شاهچراغ)ع( برنامه ریزی 
کنند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز فارس، نماینده ولی فقیه در استان 
و امام جمعه شــیراز در این نشست گفت: باید با فضاسازی مناسب شهری، دین 

خود را به حضرت شاهچراغ)ع( ادا کنیم.
آیت الله دژکام افزود: مردم با حضور پررنگ خود در مراسم سالروز شهادت حضرت 
احمد بن موســی)ع( خصوصاً پیاده روی، عظمت این مراسم را به مردم کشورمان 
نشــان دهند. وی با بیان اینکه در چند ســال گذشته برنامه های سالروز شهادت 
حضرت احمد بن موســی شاهچراغ)ع( در مسیر خوبی قرار گرفته، گفت: باید با 

تولید محتوای قوی رسانه ای، حرم مطهر را کانون توجه ها قرار دهیم.
در این نشست، تولیت حرم مطهر شاهچراغ)ع( هم به برنامه های حرم در روز 17 
رجب 29 دی ماه سالروز شهادت حضرت احمد موسی شاهچراغ)ع( اشاره کرد و 

گفت: برنامه ها از 27 دی ماه آغاز می شود.
حجت الاســلام کلانتری گفــت: پیاده روی هیئــات مذهبی از نقــاط مختلف 
شــهر شــیراز، عزاداری، ســخنرانی و لاله گردانی خدام از دیگر برنامه های حرم 
مطهر شــاهچراغ)ع( است. در ادامه این نشســت، متولیان فرهنگی هم به ارائه 
گزارش برای برنامه ریزی بهتر و منظم تر ســالروز شهادت حضرت شاهچراغ)ع( 
پرداختند. فضاســازی مناسب شهری برای سالروز شهادت امین ولایت، برقراری 
نظم ترافیکی برای مراســم های پیاده روی، انعکاس مطلوب رسانه و برنامه ریزی 
 برای حضور پرشــور مردم در مراســم از مهم ترین صحبت های مسئولان در این 

نشست بود.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان خبر داد:

صنعت فارس با خورشید روشن می شود
ایجاد سه شهرک تخصصی انرژی خورشیدی در فارس
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